ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo công tác đảm bảo hàng hóa và

bình ổn giá thị trường, chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả

trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Giao thông vận tải, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Tài chính,

Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục Quản lý thị trường

tỉnh, Cục Hải Quan tỉnh, Cục Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Doanh nghiệp tham gia bình ổn thị trường (giao Sở Công

Thương mời);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- VPUB: PCVP (KTN), KTN, CBTH;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00, chiều Thứ 2 ngày 15/01/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Cục Quản lý thị trường tỉnh

chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp.

 (Tài liệu phục vụ họp gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trước 10

giờ 00 ngày 14/01/2024 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh)

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.th49

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2024-01-12T15:53:22+0700

		2024-01-12T16:32:48+0700

		2024-01-12T16:32:48+0700

		2024-01-12T16:32:48+0700